

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: Bizek01
Stavba: Stavební úpravy suterénních prostor administrativní budovy,
 Tř.kpt.Jaroše č.p.1924/5-II.etapa
 JKSO:
 Místo: CC-CZ:
 Datum: 29.5.2017
 Objednatel: IČ:
 DIČ:
 Zhotovitel: IČ: Vyplň údaj
 Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj
 Projektant: IČ:
 DIČ:
 Zpracovatel: IČ:
 DIČ:
 Poznámka:

Náklady z rozpočtů				1 321 465,95
Ostatní náklady ze souhrnného listu				0,00
Cena bez DPH				1 321 465,95
DPH základní	21,00%	ze	1 321 465,95	277 507,85
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 598 973,80
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: Bizek01
Stavba: Stavební úpravy suterénních prostor administrativní budovy,
Tř.kpt.Jaroše č.p.1924/5-II.etapa

Místo: Datum: 29.5.2017

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	1 321 465,95	1 598 973,80
01	Stavební část	1 321 465,95	1 598 973,80
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
	Ostatní náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		1 321 465,95	1 598 973,80

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy suterénních prostor administrativní budovy, Tř.kpt.Jaroše
č.p.1924/5-II.etapa
Objekt: 01 - Stavební část

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 29.5.2017

IČ:

DIČ:

IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	1 321 465,95
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	1 321 465,95
---------------------	---------------------

DPH základní	21,00%	ze	1 321 465,95	277 507,85
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	1 598 973,80
-------------------	--------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy suterénních prostor administrativní budovy, Tř.kpt.Jaroše
č.p.1924/5-II.etapa

Objekt: 01 - Stavební část

Místo: Datum: 29.5.2017

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 1 321 465,95

HSV - Práce a dodávky HSV 227 195,18

1 - Zemní práce 2 155,23

3 - Svislé a kompletní konstrukce 3 548,85

43 - Schodišťové konstrukce a rampy 44 540,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 57 861,53

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 75 830,61

997 - Přesun sutě 40 808,09

998 - Přesun hmot 2 450,87

PSV - Práce a dodávky PSV 803 746,24

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 6 026,56

720 - Zdravotechnika 61 926,45

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 149,00

730 - Vytápění 25 600,00

761 - Konstrukce prosvětlovací 4 352,61

763 - Konstrukce suché výstavby 7 625,26

764 - Konstrukce klempířské 1 716,14

766 - Konstrukce truhlářské 133 830,89

767 - Konstrukce zámečnické 14 049,20

771 - Podlahy z dlaždic 24 232,82

772 - Podlahy z kamene 114 195,27

775 - Podlahy skládané 15 414,00

781 - Dokončovací práce - obklady 7 330,10

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 52 993,94

M24 - Vzduchotechnika 334 304,00

M - M 290 524,53

M21 - Elektroinstalace 290 524,53

VP - Vícepráce 0,00

2) Ostatní náklady 0,00

Zařízení staveniště 0,00

Projektové práce 0,00

Územní vlivy 0,00

Provozní vlivy 0,00

Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 321 465,95
--	---------------------

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy suterénních prostor administrativní budovy, Tř.kpt.Jaroše
č.p.1924/5-II.etapa

Objekt: 01 - Stavební část

Místo: Datum: 29.5.2017

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 321 465,95

HSV - Práce a dodávky HSV

227 195,18

1 - Zemní práce

2 155,23

1	K	139711101	Výkopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4	m3	0,512	1 954,00	1 000,45
"mč.1.04+1.06-pro ZTI" 3,2*0,4*0,4					0,512		
2	K	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	0,512	215,00	110,08
3	K	162201219	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	2,048	75,30	154,21
0,512*4					2,048		
4	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	0,512	248,50	127,23
5	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	2,560	20,50	52,48
0,512*5					2,560		
6	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	0,512	15,20	7,78
7	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	0,922	260,00	239,72
0,512*1,8					0,922		
8	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	0,455	400,00	182,00
"mč.1.04+1.06-po ZTI" 3,2*(0,4*0,4-0,075*0,075*3,14)					0,455		
9	M	583312890	kamenivo těžené drobné frakce 0-2 písčovna	t	1,001	281,00	281,28
0,455*2,2					1,001		

3 - Svislé a kompletní konstrukce

3 548,85

10	K	317168122	Překlad keramický plochý š 14,5 cm dl 125 cm	kus	1,000	297,50	297,50
11	K	342248113	Příčky tl 140 mm pevnosti P 10 na MVC	m2	6,336	477,00	3 022,27
2,3*2,45+0,885*2,6-0,8*2					6,336		
12	K	346244354	Obezdivka koupelnových van ploch rovných tl 100 mm z pórobetonových příčkových hladkých	m2	0,345	664,00	229,08
"sprch.vanička" 1,15*0,3					0,345		

43 - Schodišťové konstrukce a rampy

44 540,00

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
13	K	430-001	Kompletní rekonstrukce schodiště mč.1.10-mč.1.09 vč.podkladu+nové schodišťové stupně, přesná konstrukce bude upřesněna po provedení sondy do podkladu stávajícího schodiště zhotovitelem	Kč	1,000	44 540,00	44 540,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

57 861,53

14	K	612311121	Vápenná omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	10,680	164,00	1 751,52
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

"pod obklad mč.1.14" 5,94*2-0,6*2

10,680

15	K	612311141	Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	12,672	197,00	2 496,38
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

(2,3*2,45+0,885*2,6-0,8*2)*2

12,672

16	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	4,823	565,00	2 725,00
----	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

"vybourané otvory"

4,823

0,98*1,06*4+0,15*1,85+0,15*2,6

17	K	612325412	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 30%	m2	370,769	102,00	37 818,44
----	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

"mč.1.08"

(8,3*2+6,03*8)*2,84-

106,886

(5,28*1,85+2,64*0,75*3,14/2)*6

0,65*(1,85+6,8+1,85)*3-1,16*2,26*2-

8,886

1*2,26-1,1*2,26-0,8*2

(0,9+1,1*2)*0,6*4-0,9*1,1*3

4,470

Mezisoučet

120,242

"mč.1.07+1.20"

(9,8+7,25+6,07*6+2,7*2+0,45)*2,84-

158,480

1,16*2,26*2-1*2,26-1,1*2,26

-

1,25*1,3*3+(1,16+2,26*2)*0,98*2+(1+2,26

17,841

*2)*0,98+(1,1+2,6*2)*0,98

(1,25+1,1*2)*0,65*3-5*1,7

-1,773

-((2,65*1,85+2,65*0,75*3,14/2)*6-

-36,567

2,6*(1,85+2,6)/2*2)

Mezisoučet

137,981

"mč.1.06" (2,2+3,1+2,1)*2,84-

23,881

1,1*2,1+(1,35+2,2*2)*0,9

"mč.1.04" 12,7*2,84-0,7*2*2-6,1*1,7

22,898

"mč.1.09" 5,46*2,84-1*2,1+2,54*2,84*2-

27,025

1,18*1,12+(1,18+1,12*2)*0,15

"mč.1.10" (2,605*2+0,26)*2,84-

33,752

0,95*2,1*2+(0,846+0,77+0,341)*2,1+0,95

*(0,846+1,111)/2+(1,65*2,28)*2*2,84-

0,7*2-0,6*2-0,8*2

"mč.1.14" 5,94*0,84

4,990

Mezisoučet

112,546

Součet

370,769

18	K	612821012	Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké a zasolené zdivo prováděná ručně	m2	18,870	621,00	11 718,27
----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

"mč.1.04" (0,9+2,9+2,3)*1,7

10,370

"mč.1.07" (0,65*7+0,45)*1,7

8,500

Součet

18,870

19	K	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	0,344	3 930,00	1 351,92
----	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

3,2*0,4*(0,1+0,05)

0,192

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			3,8*0,2*0,05		0,038		
			1,16*0,98*0,05*2		0,114		
			Součet		0,344		

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

75 830,61

20	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	172,700	33,00	5 699,10
21	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	172,700	48,00	8 289,60
22	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	1,494	101,00	150,89

1,16*2,84-0,9*2 1,494

23	K	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	5,623	610,00	3 430,03
----	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

(3,8*1,85+1,9*0,75*3,14/4-0,8*2+0,4*2,6)*0,2 1,518

1,16*0,98*1,06*2 2,410

(1,6+0,474+0,9)*2,85*0,2 1,695

Součet 5,623

24	K	965043331	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl do 4 m2	m3	0,192	2 790,00	535,68
----	---	-----------	---	----	-------	----------	--------

"mč.1.04+1.06" 3,2*0,4*(0,05+0,1) 0,192

25	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	14,748	52,70	777,22
----	---	-----------	---	----	--------	-------	--------

"mč.1.14" 1,7 1,700

"mč.1.09" 2,15*1,16 2,494

"mč.1.10" 1,16*1,605 1,862

"oprava z 20-ti 0%"

"mč.1.09" 5,4*0,2 1,080

"mč.1.10" 8,2*0,2 1,640

"mč.1.12" 5,9*0,2 1,180

"mč.1.13" 6,6*0,2 1,320

"sokl" 86,803*0,2*0,2 3,472

Součet 14,748

26	K	965081333	Bourání podlah z dlaždic kamenných tl do 30 mm plochy přes 1 m2	m2	27,068	103,00	2 788,00
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

"oprava dlažby z 20-ti%"

"mč.1.08" 66,5*0,2 13,300

"mč.1.07" (49,3-14,68)*0,2 6,924

"mč.1.06" 12,9*0,2 2,580

"mč.1.04" (9-3,2*0,4)*0,2 1,544

"mč.1.20" 7,2*0,2 1,440

"mč.1.06" 3,2*0,4 1,280

Součet 27,068

27	K	968062374	Vybourání dřevěných ráků oken zdvojených včetně křidel pl do 1 m2	m2	2,970	174,00	516,78
			0,9*1,1*3		2,970		

28	K	968062375	Vybourání dřevěných ráků oken zdvojených včetně křidel pl do 2 m2	m2	2,643	117,00	309,23
----	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			1,18*1,12*2		2,643		
29	K	968062455	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1,600	164,00	262,40
			0,8*2		1,600		
30	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	4,800	259,00	1 243,20
			0,8*2+0,7*2+0,9*2		4,800		
31	K	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	2,310	200,50	463,16
			1,1*2,1		2,310		
32	K	96900-001	Demontáž VZT potrubí vč.likvidace	m	24,200	1 600,00	38 720,00
			6,07*2+6,03*2		24,200		
33	K	96900-002	Demontáž vnitř.okenních žaluzií vč.likvidace	m2	5,613	45,00	252,59
			0,9*1,1*3+1,18*1,12*2		5,613		
34	K	972054241	Vybourání otvorů v ŽB stropěch nebo klenbách pl do 0,09 m2 tl do 150 mm	kus	1,000	209,00	209,00
			"pro el.kabel" 1		1,000		
35	K	976061111	Vybourání dřevěných madel a zábradlí	m	6,400	52,30	334,72
			3,2*2		6,400		
36	K	977311112	Řezání stávajících betonových mazanin nevyztužených hl do 100 mm	m	7,200	143,00	1 029,60
			"mč.1.04+1.06" (3,2+0,4)*2		7,200		
37	K	978013161	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 30% do 50 %	m2	370,769	24,00	8 898,46
			"mč.1.08"				
			(8,3*2+6,03*8)*2,84-		106,886		
			(5,28*1,85+2,64*0,75*3,14/2)*6				
			0,65*(1,85+6,8+1,85)*3-1,16*2,26*2-		8,886		
			1*2,26-1,1*2,26-0,8*2				
			(0,9+1,1*2)*0,6*4-0,9*1,1*3		4,470		
			Mezisoučet		120,242		
			"mč.1.07+1.20"				
			(9,8+7,25+6,07*6+2,7*2+0,45)*2,84-		158,480		
			1,16*2,26*2-1*2,26-1,1*2,26				
			-				
			1,25*1,3*3+(1,16+2,26*2)*0,98*2+(1+2,26		17,841		
			*2)*0,98+(1,1+2,6*2)*0,98				
			(1,25+1,1*2)*0,65*3-5*1,7		-1,773		
			-((2,65*1,85+2,65*0,75*3,14/2)*6-		-36,567		
			2,6*(1,85+2,6)/2*2)				
			Mezisoučet		137,981		
			"mč.1.06" (2,2+3,1+2,1)*2,84-		23,881		
			1,1*2,1+(1,35+2,2*2)*0,9				
			"mč.1.04" 12,7*2,84-0,7*2*2-6,1*1,7		22,898		
			"mč.1.09" 5,46*2,84-1*2,1+2,54*2,84*2-		27,025		
			1,18*1,12+(1,18+1,12*2)*0,15				
			"mč.1.10" (2,605*2+0,26)*2,84-				
			0,95*2,1*2+(0,846+0,77+0,341)*2,1+0,95		33,752		
			*(0,846+1,111)/2+(1,65*2,28)*2*2,84-				
			0,7*2-0,6*2-0,8*2				
			"mč.1.14" 5,94*0,84		4,990		
			Mezisoučet		112,546		
			Součet		370,769		

pČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
38	K	978013191	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	18,870	56,90	1 073,70

"mč.1.04" (0,9+2,9+2,3)*1,7 10,370

"mč.1.07" (0,65*7+0,45)*1,7 8,500

Součet 18,870

39	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	11,342	74,70	847,25
----	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

"mč.1.07" 2,062

(6,07+0,6+0,65+0,6+0,12*2+2,15)*0,2

"mč.1.14" 5,24*2-0,6*2 9,280

Součet 11,342

997 - Přesun sutě 40 808,09

40	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace	t	26,413	488,00	12 889,54
41	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	26,413	185,00	4 886,41
42	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	369,782	8,00	2 958,26
43	K	997013831	Příplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	26,413	760,00	20 073,88

998 - Přesun hmot 2 450,87

44	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	9,745	251,50	2 450,87
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV 803 746,24

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 6 026,56

45	K	711493111	Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě vodorovná těsnicí kaší	m2	12,260	488,00	5 982,88
----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

"mč.1.14" 1,7+5,24*2-0,6*2 10,980

"po kanalizace mč.1.04" 3,2*0,4 1,280

Součet 12,260

46	K	998711102	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 12 m	t	0,056	780,00	43,68
----	---	-----------	---	---	-------	--------	-------

720 - Zdravotechnika 61 926,45

47	K	720-001	Zdravotechnika	Kč	1,000	61 926,45	61 926,45
----	---	---------	----------------	----	-------	-----------	-----------

725 - Zdravotechnika - zařízení předměty 149,00

48	K	725110811	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží, kompletní demontáž	sou bor	1,000	149,00	149,00
----	---	-----------	---	---------	-------	--------	--------

730 - Vytápění 25 600,00

49	K	73000-001	Demontáž+repase+nový nátěr otopných těles+zpětná montáž+nové hlavice	kus	8,000	3 200,00	25 600,00
----	---	-----------	--	-----	-------	----------	-----------

761 - Konstrukce prosvětlovací 4 352,61

50	K	761611112	Okno zděné ze skleněných tvárnic 190x190x80 mm bezbarvých lesklých dezén rovný	m2	0,920	4 670,00	4 296,40
----	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

"prosvětlovací pás pod stropem" 2,3*0,4 0,920

51	K	998761102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce sklobetonové v objektech v do 12 m	t	0,092	611,00	56,21
----	---	-----------	---	---	-------	--------	-------

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

763 - Konstrukce suché výstavby

7 625,26

52	K	763131831	Demontáž SDK podhledu s jednovrstvou nosnou kci z ocelových profilů opláštění jednoduché	m2	8,068	57,80	466,33
			"mč.1.10" 1,16*1,605		1,862		
			"mč.1.09" (3,2+2,15)*1,16		6,206		
			Součet		8,068		
53	K	763164511	SDK obklad kovových kci tvaru L š do 0,4 m desky 1xA 12,5	m	19,360	306,00	5 924,16
			"obklad VZT"				
			"mč.1.07" 6,07*(0,3+0,5)*2		9,712		
			"mč.1.08" 6,03*(0,3+0,5)*2		9,648		
			Součet		19,360		
54	K	763164821	Demontáž SDK obkladu kovových kci opláštění jednoduché	m2	19,360	58,80	1 138,37
			"obklad VZT"				
			"mč.1.07" 6,07*(0,3+0,5)*2		9,712		
			"mč.1.08" 6,03*(0,3+0,5)*2		9,648		
			Součet		19,360		
55	K	998763101	Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 12 m	t	0,100	964,00	96,40

764 - Konstrukce klempířské

1 716,14

56	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	5,190	54,10	280,78
			0,95*3+1,17*2		5,190		
57	K	764216443	Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz plechu rš 250 mm	m	5,190	274,00	1 422,06
			0,95*3+1,17*2		5,190		
58	K	998764102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	t	0,010	1 330,00	13,30

766 - Konstrukce truhlářské

133 830,89

59	K	76600-301	M+D zakázkové kuchyňské linky vč.spotřebičů, kompletní provedení dle PD	kus	1,000	14 850,00	14 850,00
60	K	766411821	Demontáž truhlářského obložení stěn	m2	96,145	106,00	10 191,37
			"radiátory"				
			"mč.1.07" (2,25+2,15+1,95)*(1+0,25)		7,938		
			"mč.1.06" 1,3*(1+0,3)+0,3*1*2		2,290		
			"mč.1.08" (2,55+1,55+1,6+1,9)*(1+0,25)		9,500		
			"stěny"				
			"mč.1.08" (6,03+2,5+0,15*4+1,55+0,45)*1		11,130		
			"mč.1.07" 6,07*(2,5+1,6+2,5)/2+2,15*2,5-1,16*1,21+(0,6+0,65+0,6)*2,5		28,627		
			"mč.1.09" (2,15+3,2)*1*2+(1,16-1)*1		10,860		
			"bar" 8,8*2,5-1,1*2+2*(1,5+0,6)+0,6*1,5*2		25,800		
			Součet		96,145		
61	K	766411822	Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových roštů	m2	96,145	21,00	2 019,05

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
62	K	766416243	Montáž obložení stěn plochy přes 5 m2 panely z aglomerovaných desek přes 1,50 m2	m2	17,170	118,00	2 026,06
"předstěna" (6,03+6,07)*(1,294+0,125)					17,170		
63	M	595907380	deska cementotřísková 125x335 cm tl. 1,4 cm	m2	18,887	249,00	4 702,86
17,17*1,1					18,887		
64	K	766441822	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky přes 1,0 m	kus	2,000	47,00	94,00
65	K	76600-001	O/01 M+D okno v plast.rámu 900x1000 mm, kompletní provedení dle PD	kus	3,000	11 756,00	35 268,00
66	K	76600-002	O/02 M+D okno v plast.rámu 1120x1180 mm, kompletní provedení dle PD	kus	2,000	10 731,39	21 462,78
67	K	76600-003	O/03 M+D dveře v plast.rámu 1000x2100 mm, kompletní provedení dle PD	kus	1,000	10 332,00	10 332,00
68	K	76600-004	O/04 M+D vnitřní žaluzie cca 1250x1300 mm s ručním ovládáním pomocí řetízku, barva bílá, , kompletní provedení dle PD	kus	3,000	488,00	1 464,00
69	K	76600-101	M+D parapetní deska š cca 600mm plastová s bočními krytkami	m	4,940	400,00	1 976,00
0,9*3+1,12*2					4,940		
70	K	76600-201	T/1 M+D vnitř.dveře 800/1970 prosklené 2/3 vč.obložkové zárubně, kování, doplňků, , kompletní provedení	kus	1,000	8 021,84	8 021,84
71	K	76600-202	T/2 M+D vnitř.dveře 600/1970 plné vč.obložkové zárubně, kování, doplňků, , kompletní provedení dle PD	kus	1,000	5 543,58	5 543,58
72	K	76600-203	T/3 M+D vnitř.dveře 800/1970 plné vč.obložkové zárubně, kování, doplňků, , kompletní provedení dle PD	kus	1,000	7 706,64	7 706,64
73	K	76600-204	T/4 M+D vnitř.dveře 700/1970 plné vč.obložkové zárubně, kování, doplňků, , kompletní provedení dle PD	kus	1,000	6 467,51	6 467,51
74	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	1 176,000	1,45	1 705,20

767 - Konstrukce zámečnické

14 049,20

75	K	76700-001	M+D svislý nosný kovový profil h=1250mm, vč.kotvení do zdiva	kus	26,000	340,00	8 840,00
76	K	76700-101	Z/01 M+D ocelové madlo vnitř.schodiště, vč.kotvení, povrchové úpravy, , kompletní provedení dle PD	m	3,137	1 600,00	5 019,20
(0,15+2,837+0,15)					3,137		
77	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	100,000	1,90	190,00

771 - Podlahy z dlaždic

24 232,82

78	K	771274114	Montáž obkladů stupnic z dlaždic keramických flexibilní lepidlo š do 350 mm	m	2,700	258,00	696,60
"mč.110" 0,9*2+0,9					2,700		
79	K	771274242	Montáž obkladů podstupnic z dlaždic protiskluzných keramických flexibilní lepidlo v do 200 mm	m	4,600	127,00	584,20
"mč.110" 0,9*3+0,95*2					4,600		
80	K	771474115	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 200 mm	m	52,871	106,00	5 604,33
"oprava z 20-ti%" 86,803*0,2					17,361		
"nové soklíky"							
18,33+10,2+2,15*2+0,16+1,605*2+0,26- 0,95					35,510		

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Součet					52,871		
81	K	771474135	Montáž soklíků z dlaždic keramických schodišťových stupňovitých flexibilní lepidlo v do 200 mm	m	2,400	136,00	326,40
0,33*4+0,18*6					2,400		
82	K	771575113	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených disperzním lepidlem do 12 ks/m2	m2	12,440	308,00	3 831,52
"oprava z 20-ti 0%"							
"mč.1.09" 5,4*0,2					1,080		
"mč.1.10" 8,2*0,2					1,640		
"mč.1.12" 5,9*0,2					1,180		
"mč.1.13" 6,6*0,2					1,320		
Mezisoučet					5,220		
"doplnění"							
"mč.1.14" 1,7					1,700		
"mč.1.09" 1,16*2,15+0,6*0,15					2,584		
"mč.1.10"					2,936		
0,95*0,846+1,16*1,605+0,9*0,3					7,220		
Mezisoučet					12,440		
Součet							
83	M	597611350	dlaždice keramické	m2	27,701	325,00	9 002,83
"schody"							
(0,9*2*0,33+0,9*0,18*3+0,95*0,3+0,95*0,17*2)*1,1					1,857		
"soklíky" (52,871+2,4)*0,2*1,1					12,160		
"dlažba" 12,44*1,1					13,684		
Součet					27,701		
84	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	126,613	31,10	3 937,66
122,313+2,4+0,95*2					126,613		
85	K	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	t	0,608	410,00	249,28
772 - Podlahy z kamene						114 195,27	
86	K	772521240	Kladení dlažby z kamene z pravoúhlých desek a dlaždic lepených tl do 30 mm	m2	36,238	1 540,00	55 806,52
"oprava dlažby z 20-ti%"							
"mč.1.08" 66,5*0,2					13,300		
"mč.1.07" (49,3-14,68)*0,2					6,924		
"mč.1.06" 12,9*0,2					2,580		
"mč.1.04" (9-3,9*0,4)*1					7,440		
"mč.1.20" 7,2*0,2					1,440		
"doplnění dlažby"							
"mč.1.04" 3,9*0,4					1,560		
"po vybouraných zdech"							
"mč.1.07" (3,8-0,2)*0,2+1,16*0,98*2					2,994		
Součet					36,238		
87	M	583814250	deska kamenná leštěná	m2	39,862	1 420,00	56 604,04
36,238*1,1					39,862		

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
88	K	998772102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z kamene v objektech v do 12 m	t	3,573	499,50	1 784,71

15 414,00

775 - Podlahy skládané

89	K	775-001	Repase dřevěných parket vč.krajových soklíků, nátěrů, přebroušení, přetmelení atd., kompletní provedení	m2	14,680	1 050,00	15 414,00
----	---	---------	---	----	--------	----------	-----------

7 330,10

781 - Dokončovací práce - obklady

90	K	781474112	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	14,915	224,00	3 340,96
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

"mč.1.14" 5,94*2-0,6*2 10,680

"za kuch.linkou" (2,3+0,45+2,7+0,6)*0,7 4,235

Součet 14,915

91	M	597611180	Obklad keramický	m2	16,407	228,00	3 740,80
					16,407		

92	K	781479196	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem dvousložkovým	m2	14,915	7,20	107,39
----	---	-----------	--	----	--------	------	--------

93	K	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	t	0,298	473,00	140,95
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

52 993,94

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

94	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	543,469	20,00	10 869,38
----	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

"stropy" 172,7 172,700

"stěny-opravované" 370,769 370,769

Součet 543,469

95	K	784181121	Hlubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	611,387	29,20	17 852,50
----	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

172,7+12,672+4,823+370,769+18,87+0,7*
2*3+0,6*2+0,8*2*7+0,9*1,1*3+1,18*1,12*2
+1,25*1,3*3+1,1*2,15+1*2,1 611,387

96	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře oteřuvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	611,387	39,70	24 272,06
----	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

334 304,00

M24 - Vzduchotechnika

97	K	240-01	Vzduchotechnika, vč.prováděcí dokumentace	Kč	1,000	334 304,00	334 304,00
----	---	--------	---	----	-------	------------	------------

290 524,53

M - M

M21 - Elektroinstalace

98	K	210-01	Elektroinstalace	Kč	1,000	290 524,53	290 524,53
----	---	--------	------------------	----	-------	------------	------------

0,00

VP - Vícepráce

K						0,00
K						0,00
K						0,00
K						0,00
K						0,00

Položkový rozpočet

Zakázka: STAVEBNÍ ÚPRAVY SUTERÉNNÍCH PROSTORŮ ADMINISTRATIVNÍ

Objednatel: Česká obchodní inspekce

IČ: 00020869

Štěpánská 567/15

DIČ:

12000 Praha-Nové Město

Zhotovitel: ZT energy s.r.o.

IČ: 60731800

Svítavská 434/10

DIČ: CZ60731800

678 01 Blansko

Rozpis ceny	Dodávka	Montáž	Celkem
HSV	38 725,71	20 987,59	59 713,30
PSV	0,00	0,00	0,00
MON	148 073,96	55 257,27	203 331,23
Vedlejší náklady	0,00	27 480,00	27 480,00
Ostatní náklady	0,00	0,00	0,00
Celkem	186 799,67	103 724,86	290 524,53

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	290 524,53 CZK
Základní DPH	21 %	61 010,15 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 351 534,68 CZK

v _____ dne 22.11.2017

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis rozpočtu: -
SILNOPROUDÁ ELEKTROINSTALACE

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Dodávka	Montáž	Celkem
90	Přípočty	HSV	0,00	8 960,00	8 960,00
97	Prorážení otvorů	HSV	1 332,51	7 653,59	8 986,10
99	Staveništní přesun hmot	HSV	0,00	874,00	874,00
M21	Elektromontáže silnoprůd	MON	148 073,96	55 257,27	203 331,23
VN	Vedlejší náklady	VN	0,00	27 480,00	27 480,00
M21-R	Dodávka Rozváděče	HSV	37 393,20	3 500,00	40 893,20
Cena celkem			186 799,67	103 724,86	290 524,53

Položkový rozpočet

S:	STAVEBNÍ PRAVY SUTERÉNNÍCH PROSTORŮ ADMINISTRATIVNÍ BUDOVY									
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
Díl: 90		Přípočty				8 960,00		0,00		8 960,00
1 905	R01	Hzs-revizie provoz.souboru a st.obj., Revize	h	16,00000	280,00	4 480,00		0,00	280,00	4 480,00
2 905	R00	Hzs-revizie provoz.souboru osvětlení , funkční zkoušky a měření umělého osvětlení	h	8,00000	280,00	2 240,00		0,00	280,00	2 240,00
3 905	R02	Hzs-revizie provoz.souboru a st.obj., Funkční zkoušky	h	8,00000	280,00	2 240,00		0,00	280,00	2 240,00
Díl: 97		Prorážení otvorů				8 986,10		1 332,51		7 653,59
4 979087017R00		Odvoz konstrukcí z AZC na skládku do 5 km	t	0,20000	563,00	132,60		0,00	663,00	132,60
5 971100021RA0		Vybourání otvorů ve zdivu cihelném	m2	1,00000	904,00	904,00	13,01	13,01	890,99	890,99
6 220261662R00		Zhotovení drážky ve zdi cihlovém	m	60,00000	102,50	6 150,00		0,00	102,50	6 150,00
7 220261664R00		Zazdění drážky	m	60,00000	13,70	822,00	9,70	582,00	4,00	240,00
8 220261665R00		Začištění drážky, konečná úprava	m	60,00000	4,00	240,00		0,00	4,00	240,00
9 58541232R		Sádra stavební šedá G - 2 - BII bal. 5 kg	t	0,10000	7 375,00	737,50	7 375,00	737,50		0,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				874,00		0,00		874,00
10 999281111R00		Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	1,00000	874,00	874,00		0,00	874,00	874,00
Díl: M21		Elektromontáže silnoproud				203 331,23		148 073,96		55 257,27
11 210201039R00		Svítlidlo zářivkové přisazené	kus	35,00000	225,00	7 875,00		0,00	225,00	7 875,00
12 34818210JSB		Svítlidlo bytové přisazené včetně zdroje, označení B 2x49W	kus	1,00000	2 531,22	2 531,22		2 531,22		0,00
13 34818210JSC		Svítlidlo bytové přisazené včetně zdroje, označení C	kus	1,00000	6 933,74	6 933,74		6 933,74		0,00
14 34818210JSD		STROPNÍ S VESTAVĚNÝM ČIDLEM - 2x36W	kus	4,00000	4 928,87	19 715,48		19 715,48		0,00
15 34818210JSE		Svítlidlo bytové přisazené včetně zdroje, označení D	kus	1,00000	3 788,64	3 788,64		3 788,64		0,00
16 34818210JSF		STROPNÍ/ NÁSTĚNNÉ S VESTAVĚNÝM ČIDLEM - 1x36W	kus	2,00000	856,46	1 712,92		1 712,92		0,00
17 34818210JSG		Svítlidlo bytové přisazené včetně zdroje, označení E	kus	5,00000	1 623,28	8 116,40		8 116,40		0,00
18 34818210JSH		OPAL 1x24W	kus	9,00000	1 623,28	14 609,52		14 609,52		0,00
		Svítlidlo nouzové přisazené včetně zdroje, označení G	kus							
		LED 1.2W - PŘISAZENÉ - ŠIPKA DOLŮ	kus							
		Svítlidlo nouzové přisazené včetně zdroje, označení H	kus							

19	311718503R	OPAL 1x24W	kus	46,00000	11,37	523,02	11,37	523,02	0,00
20	210201087R00	Kotva KPO 8 x 77 mm	kus	8,00000	260,00	2 080,00		260,00	2 080,00
21	34814106JSA	Svitidlo zářivkové - závěsné včetně zdrojů, kompletní montáž	kus	15,00000	3 535,73	53 035,95	3 535,73	53 035,95	0,00
22	311718503R	2x80W - závěs 40cm	kus	30,00000	11,37	341,10	11,37	341,10	0,00
23	210021011R00	Kotva KPO 8 x 77 mm	kus	14,00000	54,15	758,10		54,15	758,10
24	553120503R	Otvor kruhový v plechu tl.4 mm, P 16-21 bez závitu	kus	14,00000	12,50	175,00	12,50	175,00	0,00
25	210020302R00	Průchodka NKP 16	m	24,00000	123,34	2 960,16		123,34	2 960,16
26	5531200400R	Žlab kabelový s příslušenstvím, 62/50 mm bez víka	kus	8,00000	138,38	1 107,04		138,38	1 107,04
27	30909301R	kabelový žlab KZIN 60X50X0,75, l = 3 m S	1000ks	0,04000	3 895,00	155,80	3 895,00	155,80	0,00
28	55312033060R	Šroub vratový+samojistící matice NSM 6x10 ZNCR	kus	16,00000	57,00	912,00	57,00	912,00	0,00
29	5531203000R	závěs vnitřní ZVNI 60X75 S	kus	16,00000	27,15	434,40	27,15	434,40	0,00
30	311718503R	stropní držák DSZT S	kus	16,00000	11,37	181,92	11,37	181,92	0,00
31	5531203111R	Kotva KPO 8 x 77 mm	m	16,00000	27,30	436,80	27,30	436,80	0,00
32	311202160000R	závitová tyč ZT 8 l = 2 m ZNCR	kus	80,00000	0,13	10,40	0,13	10,40	0,00
33	311110160000R	Podložka přesná 021702.1 otvor 8,4 mm	kus	80,00000	0,29	23,20	0,29	23,20	0,00
34	210020306R00	Matice ocelová pozinkovaná 02 1401.2 M8	m	30,00000	138,38	4 151,40		138,38	4 151,40
35	5531200430R	Žlab kabelový s přísluš., 125/100 mm bez víka	kus	10,00000	318,00	3 180,00	318,00	3 180,00	0,00
36	30909301R	kabelový žlab KZIN 60X150X0,75, l = 3 m S	1000ks	0,08000	3 895,00	311,60	3 895,00	311,60	0,00
37	55312033080R	Šroub vratový+samojistící matice NSM 6x10 ZNCR	kus	20,00000	77,90	1 558,00	77,90	1 558,00	0,00
38	5531203000R	závěs vnitřní ZVNI 60X150 S	kus	20,00000	27,15	543,00	27,15	543,00	0,00
39	311718503R	stropní držák DSZT S	kus	20,00000	11,37	227,40	11,37	227,40	0,00
40	5531203111R	Kotva KPO 8 x 77 mm	m	20,00000	27,30	546,00	27,30	546,00	0,00
41	311202160000R	závitová tyč ZT 8 l = 2 m ZNCR	kus	100,00000	0,13	13,00	0,13	13,00	0,00
42	311110160000R	Podložka přesná 021702.1 otvor 8,4 mm	kus	100,00000	0,29	29,00	0,29	29,00	0,00
43	2101900004R00	Matice ocelová pozinkovaná 02 1401.2 M8	kus	1,00000	990,00	990,00		990,00	990,00
44	210010351RT1	Montáž celoplošných rozvodnic do váhy 150 kg	kus	16,00000	269,63	4 314,08	78,19	1 251,04	3 063,04
45	210290751R00	Rozvodka krabicová z lis. izol. 6455-11 do 4 mm ² , včetně dodávky krabice 6455-11	kus	3,00000	82,20	246,60		82,20	246,60
46	210111012R00	Montáž drobných spotřebičů do 1,5 kW	kus	18,00000	122,00	2 196,00		122,00	2 196,00
47	34551622R	Zásuvka domovní zapuštěná - 2P+PE, průběž. zapojení	kus	18,00000	152,50	2 745,00	152,50	2 745,00	0,00
48	210110047R00	Zásuvka dvojnásobná 5513A-C02357	kus	9,00000	55,10	495,90		55,10	495,90
49	34535440R	Spínač zapuštěný jednopól. se signál. doutnavkou 1/S	kus	9,00000	81,38	732,42	81,38	732,42	0,00
50	34536494R	Strojek spínače 1pólového 3559-A91345 ř.1-0	kus	9,00000	38,65	347,85	38,65	347,85	0,00
51	34536700R	Kryt spínače 3558A-A653	kus	9,00000	17,04	153,36	17,04	153,36	0,00
		Rámeček pro spínače a zásuvky 3901A-B10	kus						

52	210110041R00	Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1	kus	3,00000	55,10	165,30	0,00	55,10	165,30
53	34535440R	Strojek spínače 1pólového 3559-A01345 řaz. 1	kus	3,00000	70,76	212,28	212,28		0,00
54	34536490R	Kryt spínače 3558A-A651	kus	3,00000	27,19	81,57	81,57		0,00
55	34536700R	Rámeček pro spínače a zásuvky 3901A-B10	kus	3,00000	17,37	52,11	52,11		0,00
56	210110082RT1	Spínač sporákový zapuštěný 39563 - 23C, včetně dodávky spínače 39563-23	kus	1,00000	592,00	592,00	442,42	149,58	149,58
57	220260022R00	Krabice KP 68 ve zdi včetně vysekání lůžka	kus	30,00000	115,00	3 450,00	171,00	109,30	3 279,00
58	34571518R	Krabice univerzální z PH KU 68- 1901	kus	30,00000	5,70	171,00	171,00		0,00
59	210020922R00	Ucpávka protipožární, průchod stěnou, tl. 30 cm	m2	0,05000	9 215,00	460,75	0,00	9 215,00	460,75
60	23153030R	Tmel protipožární	kus	2,00000	394,00	788,00	788,00		0,00
61	210810001R00	Kabel CYKY-m 750 V 2 x 1,5 mm2 volně uložený	m	125,00000	19,00	2 375,00	0,00	19,00	2 375,00
62	341118511R	Kabel s Cu jádrem NOPOVIC 1kV 1-CXKH-R 2x1,5mm2	m	125,00000	14,37	1 796,25	1 796,25		0,00
63	210810005R00	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 volně uložený	m	340,00000	19,00	6 460,00	0,00	19,00	6 460,00
64	341118515R	Kabel s Cu jádrem NOPOVIC 1kV 1-CXKH-R 3x1,5mm2	m	340,00000	16,93	5 756,20	5 756,20		0,00
65	210810015R00	Kabel CYKY-m 750 V 5 x 1,5 mm2 volně uložený	m	45,00000	19,00	855,00	0,00	19,00	855,00
66	341118550R	Kabel s Cu jádrem NOPOVIC 1kV 1-CXKH-R 5x1,5mm2	m	45,00000	26,42	1 188,90	1 188,90		0,00
67	210810006R00	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 volně uložený	m	320,00000	19,00	6 080,00	0,00	19,00	6 080,00
68	341118516R	Kabel s Cu jádrem NOPOVIC 1kV 1-CXKH-R 3x2,5mm2	m	320,00000	22,79	7 292,80	7 292,80		0,00
69	210810011R00	Kabel CYKY-m 750 V 4 x 4 mm2 volně uložený	m	25,00000	19,00	475,00	0,00	19,00	475,00
70	341118552R	Kabel s Cu jádrem NOPOVIC 1kV 1-CXKH-R 5x4mm2	m	25,00000	55,56	1 389,00	1 389,00		0,00
71	210810012R00	Kabel CYKY-m 750 V 4 x 6 mm2 volně uložený	m	25,00000	21,60	540,00	0,00	21,60	540,00
72	341118553R	Kabel s Cu jádrem NOPOVIC 1kV 1-CXKH-R 5x6mm2	m	25,00000	83,97	2 099,25	2 099,25		0,00
73	210100001R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	kus	60,00000	14,18	850,80	0,00	14,18	850,80
74	210100002R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 6 mm2	kus	20,00000	14,03	280,60	0,00	14,03	280,60
75	210100007R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 70 mm2	kus	5,00000	73,80	369,00	0,00	73,80	369,00
76	210010002RT1	Trubka ohebná pod omítku, typ 23.. 16 mm, včetně dodávky trubky PVC 2316	m	50,00000	33,49	1 674,50	139,50	30,70	1 535,00
77	210010003RT1	Trubka ohebná pod omítku, typ 23.. 23 mm, včetně dodávky trubky PVC 2323	m	50,00000	34,85	1 742,50	207,50	30,70	1 535,00
78	210010105R00	Lišta elektroinstalační PVC š. do 40 mm, šroubováním	m	30,00000	63,80	1 914,00	0,00	63,80	1 914,00
79	345715010000R	Lišta elektroinstalační z PVC délka 40 mm	m	30,00000	33,70	1 011,00	1 011,00		0,00
80	210290891R00	Doplňení štítku kovového na kabel- při revizi	kus	60,00000	11,10	666,00	0,00	11,10	666,00
81	210292015R00	Zjištění stavu izolace v prodejnách -3 vývody	kus	40,00000	33,60	1 344,00	0,00	33,60	1 344,00
Díl: VN						27 480,00	0,00		27 480,00
82	005124010R	Koordináční činnost	hod	20,00000	280,00	5 600,00	0,00	280,00	5 600,00
83	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	6,00000	280,00	1 680,00	0,00	280,00	1 680,00

Díl	Práce a materiál podružný, nezahrnutý rozpočtem	Soubor hod	1,00000	9 000,00	37 393,20	0,00	9 000,00	9 000,00
84 005121021JS	Demontážní práce		40,00000	11 200,00	0,00	0,00	280,00	11 200,00
85 005121010RJS								
Díl: M21-R	Dodávka Rozváděče			40 893,20	37 393,20	37 393,20		3 500,00
86 357122-JS01	Rozváděč RP	kus	1,00000	37 393,20	37 393,20	37 393,20		0,00
	1rozváděč pod omítku - kompletks1							
	2Vypínač MSO 63/3ks1							
	3přepětová ochrana stupně B+C - FLP-B+C MAXI V/3ks1							
	4pomocný kontakt přístrojeks1							
	5jistič LTN-4B-1 - OEZks2							
	6jistič LTN-10B-1 - OEZks15							
	7jistič LTN-16B-1 - OEZks3							
	8jistič LTN-20B-3 - OEZks2							
	9jistič LTN-32B-1 - OEZks2							
	10proudový chránič s nadproudovou ochr.OLI-16B-1N-030A - 30mA - OEZks10							
	11proudový chránič LFN-40-40-030A - 30mA - OEZks3							
	12Relé MAE-D16-002, A230ks1							
	13svorka řadová do 6mm2 - bíláks100							
	14svorka řadová 25 - 50 mm2 - bíláks10							
	15ostatní a pomocný materiál pro rozváděč 3%kpl1							
	16Montážní práce - 6%kpl1							
	17strojní popis kabelových štítkůks180							
	18strojní popis komponentůks41							
87 10526-JS	Výměna stávajícího rozváděče	suma	1,00000	3 500,00	0,00	0,00	3 500,00	3 500,00

26

290 524,53

ROZPOČET - ZTI						
POL.	popis	m.j.	množství	jedn. cena	celkem cena	
1	2	3	4	5	6	
	PSV VODOVOD A KANALIZACE					
1	POTRUBÍ PPR HOSTALEN VČETNĚ TVAROVEK D25 PN20	bm	13,0	304,00	3 952,00	
2	IZOLACE TRUBEK DNT 28/13 MIRELON	bm	13,0	91,60	1 190,80	
3	KOHOUT KULOVÝ 3/4"	kus	1,0	162,40	162,40	
4	VÝTOKOVÝ VENTIL/KOHOUT G1/2" S JISTĚNÍM PROTI ZPĚTNÉMU	kus	1,0	123,81	123,81	
5	NASÁTÍ VODY A PŘECHODKOU NA HADICI	kus	1,0	129,87	129,87	
6	ROHOVÝ VENTIL/KOHOUT G1/2"/3/8"	kus	2,0	95,50	191,00	
7	NÁSTĚNKY DG 1/2"	kus	2,0	114,25	228,50	
	VÝPUSTKY (1/2")					
8	VÝMĚNA OHRIVAČE TEPLÉ VODY (VÝLEVKY/SPRCHA), VČETNĚ	soubor	1,0	7 178,43	7 178,43	
9	OHRIVAČ A ARMATUR	soubor	1,0	3 475,12	3 475,12	
10	OHRIVAČ TEPLÉ VODY (KUCHYŇKA), VČETNĚ BATERIE	kus	1,0	64,50	64,50	
11	DEMONTÁŽ UMÝVADLOVÝCH BATERÍ	kus	1,0	234,00	234,00	
12	DEMONTÁŽ VÝLEVKY VČETNĚ NÁDRŽKY A ARMATURY	soubor	1,0	24 831,00	24 831,00	
13	SPRCHOVÁ VANIČKA, VČETNĚ ZASTĚNY	soubor	1,0	788,00	788,00	
14	SIFON KE SPRCHOVÉ VANIČCE	kus	1,0	760,73	760,73	
15	BATERIE SPRCHOVÁ	kus	1,0	175,33	175,33	
16	SIFON KE DŘEZU (DŘEZ DODÁVKA INTERIÉRŮ)	soubor	1,0	574,00	574,00	
17	POTRUBÍ PVC-KG DN125 VČ. TVAROVEK	bm	2,2	634,00	1 262,80	
18	POTRUBÍ PPS-HT DN100, ODPAVNÍ VČ. TVAROVEK	bm	1,0	634,00	634,00	
19	ZHOTOVENÍ ODOBOČKY NA STÁVAJÍCÍ KANALIZACI	soubor	1,0	3 420,00	3 420,00	
20	VÝKOPOVÉ PRÁCE	soubor	1,0	4 000,00	4 000,00	
21	OBNOVA POVRCHU (PODLAHY)	soubor	1,0	3 800,00	3 800,00	
22	ZKOŠKA KANALIZACE VODOU	bm	2,2	18,30	40,26	
23	TLAKOVÁ ZKOŠKA VODOVODNÍHO POTRUBÍ DO DN50	bm	13,0	15,90	206,70	
24	PROPLACH A DEZINFEKCE POTRUBÍ DO DN80	bm	13,0	24,40	317,20	
25	ZASLEPENÍ KANALIZAČNÍCH VÝVODŮ	kus	1,0	600,00	600,00	
	ZASLEPENÍ VODOVODNÍCH VÝVODŮ	kus	3,0	180,00	540,00	
	DÍLČÍ SOUČET	OBOR:			58 306,45 Kč	
	PŘESUN HMOT				3 620,00 Kč	
	CELKEM VODOVOD A KANALIZACE	OBOR:			61 926,45 Kč	
	ZTI CELKEM (bez DPH)				61 926,45 Kč	

Poznámka: Cena výkopových prací a zhotovení odočky je pouze orientační. Je nutné ji dopřesnit/potvrdit dle skutečného provedení stávající kanalizace.